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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2020.10.20 - 14:59 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. ADAMOWICZ, Cyprian 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.37 233 38.36 41.01
ROŻALSKI, Gracjan 07 UKP Jedynka Elbląg 1:19.37 233 1:19.37

3. TOMCZYK, Jan 07 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:20.51 224 39.36 41.15

14 lat

1. KACZMAREK, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.60 395 31.37 35.23
2. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.27 336 33.53 36.74
3. ORZOŁEK, Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:21.95 212 39.95 42.00

15 lat i starsi

1. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 57.77 606 26.91 30.86
2. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 59.98 541 29.08 30.90
3. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:01.62 499 30.00 31.62
4. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.08 424 31.58 33.50
5. WORONKO, Maciej 05 MKS Medyk Giżycko 1:07.94 372 32.51 35.43
6. DĄBROWSKI, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 1:14.27 285 36.33 37.94

DYSKW. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 30.61
O1

Open

1. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.96 667 27.05 28.91
2. RYBIŃSKI, Filip 02 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 57.77 606 26.91 30.86
3. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Ełk 59.98 541 29.08 30.90
4. MIENICKI, Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.02 540 28.97 31.05
5. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 UKS MOS Ełk 1:01.62 499 30.00 31.62
6. CZUPRYN, Jakub 04 KP Płetwal Mława 1:03.01 467 30.23 32.78
7. DOMALEWSKI, Bartłomiej 05 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.08 424 31.58 33.50
8. DOBROWOLSKI, Stefan 05 Legia Warszawa 1:06.60 395 32.15 34.45

KACZMAREK, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.60 395 31.37 35.23
10. PUTEK, Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.84 391 31.93 34.91
11. SZMAJDA, Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:07.71 376 32.89 34.82
12. WORONKO, Maciej 05 MKS Medyk Giżycko 1:07.94 372 32.51 35.43
13. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.27 336 33.53 36.74
14. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1:12.01 313 35.36 36.65
15. DĄBROWSKI, Paweł 74 AQUASFERA Masters Olsztyn 1:14.27 285 36.33 37.94
16. ŁAZAROWICZ, Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:15.00 277 1:15.00
17. ADAMOWICZ, Cyprian 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.37 233 38.36 41.01

ROŻALSKI, Gracjan 07 UKP Jedynka Elbląg 1:19.37 233 1:19.37
19. TOMCZYK, Jan 07 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:20.51 224 39.36 41.15
20. ORZOŁEK, Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:21.95 212 39.95 42.00
21. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:22.88 205 41.50 41.38
22. WIŚNIEWSKI, Oskar 06 KP Płetwal Mława 1:37.82 124 46.16 51.66

DYSKW. CYCKOWSKI, Aleksander 03 UKP Jedynka Elbląg 30.61
O1
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